
Strana 1 (celkem 1) 

6/2002 

OBEC LUDGEŘOVICE 
Nařízení obce č. 1/2002 

Rada obce Ludgeřovice schválila na svém 86. zasedání dne 3.6.2002 v souladu s ustanovením § 11 a § 102, 
odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, nařízení obce, kterým se ruší obecně závazná vyhláška č. 9/1995, 
kterou byl vydán řád pro hřbitov obce Ludgeřovice a která byla schválena na 18. zasedání obecní rady dne 
24.8.1995 a která nabyla účinnosti dne 13.9.1995. 

Článek 1  

Rada obce Ludgeřovice v souladu s ust. § 102, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ruší s účinností od 1.7.2002 obecně závaznou vyhlášku č. 9/1995, kterou byl vydán řád pro hřbitov obce 
Ludgeřovice a která byla schválena na 18. zasedání obecní rady dne 24.8.1995 a která nabyla účinnosti dne 
13.9.1995. 

Článek 2 

Toto nařízení obce nabývá účinnosti dne 1.7.2002 
 
Mgr. Petr Kolarz, v.r.,  starosta obce 
Ing. Petr Baránek v.r., , zástupce starosty obce 
 
Vyvěšeno: 14.6.2002 

Sňato: 1.7.2002 

 


